
Zasedání Školního parlamentu – 25. 10. 2022 
(on-line schůzka, 19:00 – 20:15) 

 
Přítomní: 
6. B – Šimon Dörrer, 7. A – Vojtěch Marek, 7. B – Matěj Fogl, 7. C – Dominika Macáková, 8. B 
– Matyáš Trnka, 8. C – Tereza Kašparová, Daniel Jansa, 8. D – Jindřich Hamrle, Anna Gajardo, 
9. A – Evelína Heřtová 
 
Nepřítomní:  
6. A – Lukáš Nováček, David Ulman, 6. B – Marie Havelková, 6. C – Kateřina Kopalová, Jan 
Kovařík, 7. A – Agáta Odrobinová, 7. B – Sofia Malá, 7. C – Matyáš Záruba, 8. A – David 
Kverka, Jan Řeha, 8. B – Kryštof Slezák, 9. A – Nelly Stavinohová, 9. B – Petra Gaborová, 
Oliver Landsman, 9. C – Dominik Hruška 
 
Program: 
1) Průběh halloweenské akce 31. 10. – tři nebo čtyři disciplíny (dle času) – Přenášení 
dýní, Buď Hulk, Strašidelný hrad a Zombíci útočí, vyhlášení výsledků, jmenování členů ŠP 
vedením školy, Just Dance 
- 2. – 4. vyučovací hodina 
 
2) Úkoly pro členy parlamentu: 
• Členové parlamentu – vloží/pošlou soubor „Halloween_harmonogram“ do třídních  

skupin - whatsapp/do teamsů, hlavního komunikačního kanálu jednotlivých tříd 
 
• 7:55 – sraz parlamentářů a deváťáků u haly, s sebou rekvizity do fotokoutku,  

přezůvky vhodné do tělocvičny, kostým, oblečení na jmenování paní ředitelkou 
 
• V pondělí vzít s sebou: Velkou výzdobu (ze tříd, VV, AJ, kabinetu, dle předchozí  

dohody z vyučujícími) – dýně, kostlivec, pavouk, plachty s dýněmi atd. 
 
• Vytvořit foto-bublinu  
- Tvrdý papír 
 
 
• Vzít s sebou rekvizity na focení 
- Klobouk, brýle, masky… 
 
 
• Najít tabuli, kam se budou zaznamenávat výsledky (schody pod jídelnou) 
 
 
3) Organizační a jiné záležitosti: 
- Obava ŠP, že bude málo žáků oblečeno v kostýmech 
- Role deváťáků – pomoc s průběhem, koordinace chodu 
- Deváťáci zastoupí členy parlamentu při koordinaci, aby se mohli členové ŠP účastnit  

soutěží 



- 10 členů týmů se může vystřídat v různých disciplínách, členové ŠP se účastní též 
- Jeden vítěz v ročníků – jedna vítězná třída (halloweenská koleda – cena) 
- Velká přestávka – možnost klání mezi 9. třídami (dle zájmu a časových možností)  

focení ve fotokoutku 
- Po ukončení akce – cca 2 týdny – výstava fotek a hlasování o nej-halloweenskou  

třídu, o nejlepší kostým (školní hlasování) 
-  Do haly s sebou jídlo a pití (členové parlamentu si nechají batoh/oblečení/náhradní 

boty, … v šatně ve sportovní hale) 
- Tisky –  zápisové tabulky, harmonogram, playlist, seznam parlamentářů, pravidla 

disciplín, slib, propisky 
-   rekvizity, výzdoba, fotokoutek, bubliny,  
- příprava: opičí dráhy, lan, tabule s výsledky, fixů, cen, ocásků z krepáku, balónků, 

izolepy, provázku 
-  mikrofony 2x, klimatizace v hale 
- Hdmi redukce k PC, myš, notebook, školní wifi na PC (správce haly) 
 
 
4) Role při akci: detailní rozdělení, následná komunikace přes teamsy 
(časomíra, úklid a příprava další disciplíny, fotografové, disciplínoví zapisovatelé výsledků, 
kontrola psaní výsledků, hlavní zapisovatel výsledků, rozhodčí, kontrola středu lana, 
moderátoři, pouštění prezentace/hudby dle připraveného playlistu a grafiky, …) 
 
 
Zapsala: Dana Kratochvílová 
 
 
 
 
 
 
 
 


